de Servicio de Capacitación en Programa de Educación Financiera dirigido a Beneficiarios/as PIAM - UIPC
Quito, de 12 de noviembre de 2025, concluye que: “(…) se determina que el presupuesto referencial para la

contratación del Servicio de Capacitación en Programa de Educación Financiera dirigido a beneficiarios/as

PIAM - UIPC Quito es US$ 31.135,00 (Treinta y un mil ciento treinta y cinco dólares con 00/100), más el IVA”. 

Y recomienda: “Se recomienda adoptar como presupuesto referencial oficial para la contratación mencionada

la cifra de US$ 31.135,00 (Treinta y un mil ciento treinta y cinco dólares con 00/100 más el IVA”. 
  
Que mediante memorando Nro. IEPS-PROFECPIAM-2025-1823-M de fecha 13 de noviembre de 2025, el Ing.
Juan Carlos Tapia Torres, Analista de Inclusión Financiera del Proyecto PROFECPIAM, solicita a la Gerente
del Proyecto PROFECPIAM: